
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1765 del 15/12/2023

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE FINANZIARIO COMMERCIO PERSONALE

DETERMINAZIONE n. 1765 Del 15/12/2023

OGGETTO:Contributo di € 2.500,00 alla Parrocchia di San Francesco per sostituzione
caldaia riscaldamento

IL DIRIGENTE

Premesso che con Deliberazione G. C. n.443 del 12/12/2023 si approvava la

concessione di un contributo di € 2.500,00 alla Parrocchia di San Francesco e

Santa Maria Assunta, via Trieste 1 a Forte dei Marmi, C.F.: 94000850464, per la

sostituzione urgente della caldaia di riscaldamento che risulta irrimediabilmente

danneggiata e rende impossibili le numerose iniziative di aggregazione sociale e

religiosa che la Parrocchia stessa ha messo in cantiere per le imminenti festività

natalizie;

Visto l’art. 6 comma 9 del D. L. 78/2010;

Vista la delibera 1076/2010 della Sezione Regionale di Controllo della Corte dei Conti

della Lombardia;

Dato atto del rispetto di quanto prescritto dall’art. 6 comma 9 del D.L. 78/2010 e delle

indicazioni del parere 1076/2010 della Sezione Regionale di controllo della Corte dei

Conti per la Lombardia;

Dato atto che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa

di cui ai capitoli di bilancio assegnati;

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n.10 del 01.03.2023, immediatamente

esecutiva, con la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1765 del 15/12/2023

2 di 3

Vista la Delibera della Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, immediatamente

esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo Di Gestione finanziario

2023/2025;

Preso atto del Decreto del Sindaco n. 136 del 16.09.2023, di conferimento incarico di

Dirigente al “1° Settore Finanziario Commercio Personale ” alla Dott.ssa Antonella

Bugliani;

Vista la Determinazione n. 1563 del 28.12.2022 con la quale si conferma fino al

31.12.2023 alla Dott.ssa Laura Quadrelli la Posizione Organizzativa relativa al

Servizio:“Servizi Sociali Alloggi Sport Tempo Libero Scuola e Infanzia Demografici

Elettorali”;

Visto lo Statuto Comunale approvato con Deliberazione C.C. n. 18 del 27/03/2000 e

modificato con delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 04/07/2013 ed il vigente

Regolamento di Contabilità;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Tutto ciò premesso, nell’ambito delle risorse finanziarie assegnate;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa e che si danno per ripetute:

1. Di concedere un contributo di € 2.500,00 alla Parrocchia di San Francesco e

Santa Maria Assunta, con sede in via Trieste 1 a Forte dei Marmi, C.F.:

94000850464, per la sostituzione urgente della caldaia di riscaldamento che risulta

irrimediabilmente danneggiata e rende impossibili le numerose iniziative di

aggregazione sociale e religiosa che la Parrocchia stessa ha messo in cantiere per le

imminenti festività natalizie;

2. di impegnare la somma complessiva di € 2.500,00 a favore della Parrocchia di San

Francesco, con sede in via Trieste 1 a Forte dei Marmi sul Capitolo 6860/00

“Assist.Anziani, invalidi, Handicappati” del Bilancio 2023;

3. di dare atto che si provvederà alla liquidazione del saldo dietro rendicontazione

dell’attività svolta e delle spese sostenute;

4. di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti

di competenza;

5. di pubblicare la presente determinazione, per mera pubblicità notizia, all’Albo

Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi ed al fine della trasparenza dell’attività

amministrativa.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1765 del 15/12/2023

3 di 3

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.04.02.02.999 12.03 686000 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1785 N. 3843 € 2.500,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

PARROCCHIA DI S. FRANCESCO
Codice Fiscale: 94000850464 - P.Iva: 94000850464

Descrizione Impegni Assunti

Contributo di € 2.500,00 alla Parrocchia di San Francesco per sostituzione caldaia riscaldamento

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


